- 4 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской  Республики от 27 февраля 2020 года  № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за активную общественную деятельность, добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием со дня образования Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Женаря Ивана Петровича
	–
	председателя участковой избирательной комиссии, пенсионера (с. Коротное Слободзейского района);

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Калуцкую Татьяну Алексеевну
	–
	председателя территориальной избирательной комиссии Каменского района и г. Каменка, частного нотариуса Каменского нотариального округа,

	Кузнецову Елену Васильевну
	–
	пенсионера (г. Тирасполь),

	Сливку Николая Дмитриевича
	–
	председателя участковой избирательной комиссии, главного специалиста по лесопользованию ГУП «Приднестровье-лес»
г. Рыбница,

	Усову Наталию Владимировну
	–
	члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Верховного Совета
Приднестровской Молдавской Республики, ведущего специалиста Совета народных депутатов Григориопольского района
и г. Григориополь,

	Чебанова Илью Борисовича
	–
	члена территориальной избирательной комиссии г. Бендеры,
пенсионера;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Албула Анатолия Максимовича
	–
	председателя участковой избирательной комиссии,
мастера топливно-транспортного цеха ЗАО «Молдавская ГРЭС»
г. Днестровск,

	Вербицкого
Валентина Владимировича
	–
	главного специалиста отдела
по работе с избирателями
и связям с общественностью Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики,
системного администратора
ООО «Шериф» г. Тирасполь,

	Гордиенко Валентину Ивановну
	–
	секретаря участковой
избирательной комиссии,
секретаря МОУ «Общеобразовательная школа – детский сад с. Хрустовая» Каменского района,

	Гришко Ларису Викторовну
	–
	председателя участковой избирательной комиссии,
учителя истории и обществознания МОУ «Парканская основная общеобразовательная школа № 3 имени Героя Советского Союза
А.Ф. Романенко» Слободзейского района,

	Диянову Евгению Викторовну
	–
	юрисконсульта Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики,

	Евтодиенко Марию Емилиановну
	–
	члена окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, главного специалиста администрации с. Тея Григориопольского района,

	Иладий Викторию Игорьевну
	–
	члена Центральной избирательной комиссии Приднестровской Молдавской Республики, секретаря Совета народных депутатов Каменского района и г. Каменка,

	Крылова Федора Петровича
	–
	председателя участковой избирательной комиссии,
учителя истории и естествознания МОУ «Кармановская общеобразовательная средняя школа» Григориопольского района,

	Мишину Тамару Семеновну
	–
	ветеринарного санитара
ГУ «Республиканский центр ветеринарно-санитарного
и фитосанитарного благополучия»,

	Мищенко Надежду Ильиничну
	–
	секретаря окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, пенсионера (п. Карманово Григориопольского района),

	Онищенко Николая Дмитриевича
	–
	члена территориальной избирательной комиссии г. Бендеры, мастера участка парогазоводоснабжения
ЗАО «Бендерский мясокомбинат»,

	Пожидаеву Наталью Викторовну
	–
	члена участковой избирательной комиссии, заведующего организационным отделом
Совета народных депутатов Григориопольского района
и г. Григориополь,

	Пышнограеву Марину Викторовну
	–
	председателя участковой избирательной комиссии, секретаря руководителя, инспектора отдела кадров ГУ «Дубоссарский центр гигиены и эпидемиологии»,

	Соколову Ирину Александровну
	–
	члена территориальной избирательной комиссии Каменского района и г. Каменка, первого заместителя главы государственной администрации Каменского района
и г. Каменка,

	Янковскую Елену Леонидовну
	–
	председателя участковой избирательной комиссии,
фельдшера сельской врачебной амбулатории с. Парканы
ГУ «Бендерский центр амбулаторно-поликлинической помощи».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
9 сентября 2020 г.
       № 331